2

	ИНСПЕКЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

________

г. Казань

БОЕРЫК

№ _________

О внесении изменения в состав Комиссии Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 15.02.2016 № 12
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав Комиссии Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан  от 15.02.2016 № 12 (с изменениями, внесенными приказами Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 21.02.2018 № 19, от 30.09.2022 № 111, от 22.02.2023 № 13, от 08.09.2023 № 77, от 22.12.2023 № 144, от 28.02.2024 № 22), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Начальник                                                                                                      В.Р. Назмеев

  Утвержден

приказом начальника Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан

от 15.02.2016 № 12

(в ред. приказа

от _______________

№ _______________ )

Состав

Комиссии Инспекции государственного строительного надзора

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

	Сафиуллин

Ильфарт Фатхрисламович

	Первый заместитель начальника Инспекции, председатель комиссии;

	Ганиев

Айрат Сайдашевич

	Заместитель начальника Инспекции,

заместитель председателя;

	Нигматуллина

Регина Габдулловна
	Ведущий советник отдела государственной и службы и кадров Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Булатова

Лилия Тахировна

	Начальник юридического отдела Управления правовой работы и контроля за долевым строительством Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан;

	Абдулкасымова

Лилия Ленаровна

	Начальник отдела государственной службы и кадров Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан;

	Панкратов

Алексей Юрьевич
	Заведующий организационным отделом Управления Президента РТ по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию);

	Независимые эксперты:

	Богданов Андрей

Николаевич
	Доцент, преподаватель кафедры, «Технологии строительного производства» ФГБО  УВО «Казанский государственный архитектурно-строительный университет», кандидат технических наук (по согласованию);

	Хабибрахманова

Резеда Ринатовна
	Доцент кафедры государственного и муниципального управления ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет», кандидат наук (по согласованию).